
ZARZĄDZENIE Nr 113/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia 
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w 
Żninie  z  dnia  22  grudnia  2011 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2012  rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XIV/120/2011  Rady Miejskiej  w Żninie  z  dnia 22 grudnia 
2011 r. w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2012 rok zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 9/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 lutego 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/151/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Żnina z dnia 5 marca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/170/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 40/2012 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Żnina z dnia 10 maja 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 49/2012 Burmistrza Żnina z dnia 16 maja 2012 r.,
- Uchwałą Nr XVIII/207/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 maja 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 68/2012 Burmistrza Żnina z dnia 18 czerwca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XIX/215/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 81/2012 Burmistrza Żnina z dnia 29 czerwca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 97/2012 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 99/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 sierpnia 2012 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 69.679.672,82 
zł  na kwotę 69.775.882,82 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
64.824.271,82 zł na kwotę 64.920.481,82 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją 
zadań własnych z kwoty 2.411.077,00 zł na kwotę 2.507.287,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do  niniejszego zarządzenia.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 71.705.274,82 
zł na kwotę 71.801.484,82 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
62.191.471,82 zł na kwotę 62.287.681,82 zł.

6) W § 3 kwota deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 2.025.602,00 zł.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na kwotę 96.210     zł    z tytułu 
przyznanej  decyzją   Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.54.2012 
z dnia 13.08.2012 r. dotacją w dziale 852 r. o kwotę 96.210 zł na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych (R.85216 – zadanie własne).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę 
96.210 zł  i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacją.

Na wnioski dysponentów środków dokonano następujących przesunięć środków:
-dział  010  –  wydatki  związane  z  dożynkami  gminnymi  kwota  5.620  zł  (wniosek 
naczelnika MRŚ);
-dział  700  –  wydatki  związane  z  zarządem nieruchomościami  lokalowymi  Gminy 
kwota 5.000 zł (wniosek naczelnika MRŚ);
-dział  710  –  wydatki  związane  z  opracowanie  planów  miejscowych 
zagospodarowania przestrzennego kwota 500 zł (wniosek naczelnika MRŚ);
-dział  750  –  przedsięwzięcia  w  ramach  funduszu  sołeckiego  realizowane  przez 
Sołectwa:

- Bożejewice kwota 1.100 zł (organizacja imprezy promocyjnej z okazji święta 
plonów);
- Brzyskorzystew kwota 500 zł (organizacja imprezy promocyjnej z okazji święta 
plonów);
-  Brzyskorzystewko  kwota  500  zł  (organizacja  wyjazdu  w  ramach  edukacji 
kulturalnej oraz wspierania idei samorządowej);
-  Jadowniki  Ryc.  kwota  701  zł  (promocja  sołectwa,  kultywowania  lokalnych 
tradycji i zwyczajów);
- Paryż kwota 400 zł (organizacja imprezy promocyjnej z okazji święta plonów);
- Sielec kwota 300 zł (utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej).

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2012 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 69.775.882,82 zł.
Planowane wydatki po zmianach 71.801.484,82 zł.
Planowany deficyt             2.025.602,00 zł. 

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 1
                                      do Zarządzenia Nr 113/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2012 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 96 210 0 10 183 503
 85216  Zasiłki stałe 96 210 0 495 310

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 96 210  495 310

    Razem  plan  dochodów 96 210 0 69 775 882,82

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 2
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 113/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2012 rok
         

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 
nia

Zmniejsze 
nia

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 620 5 620 907 217
 01095  Pozostała działalność 5 620 5 620 838 717
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 620  7 020
  4300 Zakup usług pozostałych  5 620 30 972
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000 5 000 3 480 884

 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
5 000 5 000 3 410 884

 

 4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  5 000 455 000

  4480 Podatek od nieruchomości 5 000  35 925
710   Działalność usługowa 500 500 227 139

 
71004  Plan zagospodarowania 

przestrzennego 500 500 201 000
  4300 Zakup usług pozostałych  500 190 500

 

 4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500  5 500

750   Administracja publiczna 3 901 3 901 6 279 183
 75095  Pozostała działalność 3 901 3 901 197 550
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 301  5 703
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 1 601 112 712

  4300 Zakup usług pozostałych 900 2 300 54 373
852   Pomoc społeczna 96 210 0 14 081 961

 85216  Zasiłki stałe 96 210 0 573 110
  3110 Świadczenia społeczne 96 210  573 110

   Razem  plan wydatków 111 231 15 021 71 801 484,82

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 3
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 113/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na 
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2012 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852   Pomoc społeczna 96 210 0 2 136 125

 85216 Zasiłki stałe 96 210 0 495 310

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 96 210  495 310

    Razem  plan dochodów 96 210 0 2 507 287

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 96 210 0 2 136 125

 85216  Zasiłki stałe 96 210 0 495 310
  3110 Świadczenia społeczne 96 210  495 310

 Razem plan wydatków 96 210 0 2 507 287

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 113/2012
	do Zarządzenia Nr 113/2012
	do Zarządzenia Nr 113/2012
	do Zarządzenia Nr 113/2012


